
 

 

Wijziging  plafondbesluit 
Subsidieregeling woningisolatie 
Zwolle 2024 
Besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwolle betreffende de wijziging van het 
plafondbesluit Subsidieregeling woningisolatie Zwolle 2024 
 
Het college van Burgemeester en Wethouders; 
Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene 
Subsidieverordening Zwolle 2022, artikel 2.11 en 3.10 van de Subsidieregeling woningisolatie Zwolle 2024; 
Besluit: 

Artikel I 
Het Plafondbesluit Subsidieregeling woningisolatie Zwolle 2024 (Gemeenteblad 2024, 248) wordt als volgt 
gewijzigd: 
 
A 
Artikel 1 komt als volgt te luiden: 
 
Artikel 1 
Het subsidieplafond voor aanvragen op grond van paragraaf 2 van de Subsidieregeling woningisolatie 
Zwolle 2024 vast te stellen op € 760.000,-. 
 
B 
Onder vernummering van artikel 2 tot artikel 3 wordt het volgende artikel ingevoegd: 
 
Artikel 2 
Het subsidieplafond voor aanvragen op grond van paragraaf 3 van de Subsidieregeling woningisolatie 
Zwolle 2024 vast te stellen op € 500.000,-. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2024. 


